
                 Askøy Museumslag inviterer               
 

Foredrag om maler Hans Dahl ved Frode Skag Storheim 
Fredag den 13.juni kl. 1900 i Møllesalen, Shoddyen. 

 
Åpen museumsutstilling fra kl. 1700 

Kaffe og kaker fra kl 1830 samt i pausen 
Medlemmer og barn gratis. Andre kr. 50, inkl. utstilling. 

 

 
                                                                                                 Maler HANS DAHL  

 Den helt nye flotte boken man kan få kjøpt denne kvelden                             f. 19/2 1849 i Granvin 
                                                                                                                                  d. 27/7 1937 i Balestrand 
 

Hans Dahl har hatt tilknytning til Askøy og laget flere bilder og skisser her, det får vi høre mer om.                        

I Askøyværingen den 5/3 2023. stod en artikkel om Dahl og biografien som Frode Skag Storheim nå er           

ferdig med. Hans Dahl holdt til i Düsseldorf (1873–1888), deretter Berlin (1888-1919).               

Hver sommer, mens han bodde i Berlin, besøkte han Balestrand for å lage skisser og hente inspirasjon.                

I 1919 flyttet han dit. Dahls motiver og stil var svært nasjonalromantisk.                          

Han skildret Vestlandsnaturen, og personene hadde gjerne folkedrakter. Bildene slo godt an hos private 

samlere i utlandet, mer enn blant toneangivende kunstnere her og Dahl tjente meget godt på arbeidene.  

Keiser Wilhelm 2. kjøpte mange av bildene hans og besøkte ham på            

sine Norgesreiser. Dahl var også keiserens konsulent ved reisingen av          

Frithjof-statuen på Vangsnes.  

Foredragsholderen, Frode Skag Storheim, kommer fra Radøy, men bor nå i 

Bergen og er svært allsidig. Han har lenge arbeidet på en bok om Hans 

Dahl. Den er trykket i meget høy kvalitet og er klar for salg denne kvelden. 

Av yrke er han utdannet pianist fra Griegakademiet og er en ivrig musiker, 

formidler og pedagog. Han har også vært organist. I «Harmoniens» 

konsertprogram skriver han omtale av verkene som skal framføres.   

Konsert: Han gir en liten pianokonsert gjennom foredraget! 


